
UCHWAŁA NR XLIX.208.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1526) w związku z art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala  się, co 
następuje: 

     

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 280.000,00 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 280.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 280.000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 263.395,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 16.605,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r. 
otrzymuje treść jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31858881-FF38-484F-B172-B9B4852284BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.208.23 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 422 030,00 280 000,00 702 030,00  

 85395  Pozostała działalność 0,00 280 000,00 280 000,00  

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 280 000,00 280 000,00 
 

   Organ 0,00 280 000,00 280 000,00  
           

Razem: 113 012 389,00 280 000,00 113 292 389,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31858881-FF38-484F-B172-B9B4852284BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX.208.23 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

            
801   Oświata i wychowanie 21 257 028,00 -20 000,00 21 237 028,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 105 061,00 -20 000,00 85 061,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 105 061,00 -20 000,00 85 061,00 

   CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 0,00 40 000,00 40 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA 
ŚWIĘCICKIEGO 0,00 18 000,00 18 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - 
WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 0,00 21 000,00 21 000,00 

   Starostwo Powiatowe 105 061,00 -99 000,00 6 061,00 
852   Pomoc społeczna 26 788 679,00 0,00 26 788 679,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 24 460 712,00 0,00 24 460 712,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 911 507,00 -300,00 911 207,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 30 000,00 -300,00 29 700,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 300,00 300,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 0,00 300,00 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 328 077,00 309 412,00 4 637 489,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 025 211,00 0,00 4 025 211,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -16 605,00 73 395,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY 90 000,00 -16 605,00 73 395,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 605,00 16 605,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY 0,00 16 605,00 16 605,00 
 85395  Pozostała działalność 135 296,00 309 412,00 444 708,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 113 500,00 113 500,00 

   Starostwo Powiatowe 0,00 113 500,00 113 500,00 
  3119 Świadczenia społeczne 0,00 29 412,00 29 412,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 0,00 29 412,00 29 412,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 42 960,00 42 960,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 0,00 42 960,00 42 960,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 604,00 7 604,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 0,00 7 604,00 7 604,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 765,00 765,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 0,00 765,00 765,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 34 415,00 34 415,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 0,00 34 415,00 34 415,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 276,00 2 276,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 0,00 2 276,00 2 276,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 78 480,00 78 480,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 0,00 78 480,00 78 480,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 939 166,00 20 000,00 3 959 166,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - 
PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 0,00 10 000,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31858881-FF38-484F-B172-B9B4852284BE. Podpisany Strona 1



   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - 
PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 9 567 127,00 -29 412,00 9 537 715,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 764 236,00 -29 412,00 2 734 824,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 500 000,00 -29 412,00 1 470 588,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1 500 000,00 -29 412,00 1 470 588,00 

            
Razem: 130 349 

796,00 280 000,00 130 629 796,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31858881-FF38-484F-B172-B9B4852284BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX.208.23 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2023 roku 

Dzia
ł Rozdział § 

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa 

600   Transport i łączność           20 000,00  

 60014 2310 Drogi publiczne 
powiatowe         20 000,00  

      
750   Administracja publiczna           26 157,00  

 75095 2900 Pozostała działalność         26 157,00  
801   Oświata i wychowanie            98 824,00  

 80117 2320 Branżowe szkoły I i II 
stopnia         90 000,00  

 80195 2007 Pozostała działalność                8 042,00  
  2009 Pozostała działalność              782,00  
      

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

          52 386,00  

 85311 2320 
Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych 

                5 355,00  

 85321 2320 
Zespoły do spraw 

orzekania o 
niepełnosprawności 

        47 031,00  

855   Rodzina   3 119 063,00  
 85508 2320 Rodziny zastępcze       287 588,00  
  2900 Rodziny zastępcze         10 420,00  

 85510 2320 
Działalność placówek 

opiekuńczo- 
wychowawczych 

   2 578 055,00  

  2330 
Działalność placówek 

opiekuńczo- 
wychowawczych 

      240 000,00  

  2900 
Działalność placówek 

opiekuńczo- 
wychowawczych 

               3 000,00  

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego      320 000,00      209 709,00  

 92116 2310 Biblioteki         79 709,00  
 92118 2480 Muzea       320 000,00   
  2800 Muzea         80 000,00  
  6220 Muzea         50 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31858881-FF38-484F-B172-B9B4852284BE. Podpisany Strona 1



      
   Razem:       320 000,00    3 526 139,00  

      

      

Dzia
ł Rozdział § 

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych 
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa 

630   Turystyka            10 000,00  

 63003 2360 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki 
        10 000,00  

755   Wymiar sprawiedliwości       64 020,00  

 75515 2360 Nieodpłatna pomoc 
prawna         64 020,00  

801   Oświata i wychowanie              2 929 246,00   
 80116 2540 Szkoły policealne              1 860 000,00   

 80117 2590 Branżowe szkoły I i II 
stopnia              1 004 506,00   

 80120 2540 Licea ogólnokształcące        64 740,00   
851   Ochrona zdrowia           15 000,00  

 85195 2360 Pozostała działalność         15 000,00  
852   Pomoc społeczna   1 320 660,00  

 85202 2360 Domy pomocy społecznej    1 320 660,00  

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

       92 320,00      113 500,00  

 85311 2580 
Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych 

        92 320,00   

 85395 2007 Pozostała działalność       113 500,00  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska          5 000,00  

 90095 2360 Pozostała działalność                5 000,00  

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego           40 000,00  

 92105 2360 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury         40 000,00  

926   Kultura fizyczna           45 000,00  

 92605 2360 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej           45 000,00  

      
   Razem:              3 021 566,00    1 613 180,00  
      
   Ogółem dotacje    8 480 885,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31858881-FF38-484F-B172-B9B4852284BE. Podpisany Strona 2



udzielone przez powiat 
      
      

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31858881-FF38-484F-B172-B9B4852284BE. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




